
R O M Â N I A 
JUDEŢUL BACĂU 

MUNICIPIUL ONEŞTI 
CONSILIUL LOCAL 

 
 

H O T Ă R Â R E 
privind aprobarea statelor de funcţii  pentru personalul nedidactic 

al unităţilor de învăţământ din municipiul Oneşti, în anul şcolar 2009 – 2010 
 

 Consiliul local al municipiului Oneşti întrunit în şedinţa ordinară din data de           
15 octombrie 2009 ; 
 
 În baza dispoziţiilor art. 25 din anexa la Hotărârea Guvernului nr. 538/2001 privind 
aprobarea Normelor metodologice pentru finanţarea învăţământului preuniversitar de stat, 
modificată de Hotărârea Guvernului nr. 174/2003 ; 
 
 Având în vedere expunerea Primarului municipiului Oneşti prin care propune 
aprobarea statelor de funcţii pentru personalul nedidactic al unităţilor de învăţământ din 
municipiul Oneşti, în anul şcolar 2009 – 2010, referatul de specialitate al serviciului resurse 
umane, control comercial, relaţii cu publicul şi avizul comisiilor de specialitate ale 
Consiliului local al municipiului Oneşti ; 
 
 În temeiul prevederilor art. 36 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, 
republicată, 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 Art. 1 – Se aprobă statele de funcţii pentru personalul nedidactic al unităţilor de 
învăţământ preuniversitar din municipiul Oneşti în anul şcolar 2009 – 2010, conform 
anexelor 1 – 28 care fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 
 Art. 2 – Hotărârea Consiliului local al municipiului Oneşti nr. 98 din 30 octombrie 
2008 se abrogă. 
 

Art. 3 – Prezenta hotărâre se comunică : 
- Instituţiei Prefectului – Judeţul Bacău 
- Primarului municipiului Oneşti 
- Unităţilor de învăţământ preuniversitar din municipiul Oneşti 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

Cetean Bălănică Mircea Nicolae 
 

Contrasemnează, 
Secretarul Municipiului, 
Cons.jur. Daniel Spânu 

 
Nr. 79 
din 15 octombrie 2009 
HC/AD 


